



Datum  
2020-02-04  
Vår referens  
Pernilla Mesch  
Sekreterare  
pernilla.mesch@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### Valförslag och avsägelser STK-2020-60

#### Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 19 december 2019 har det inkommit avsägelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 3 februari 2020 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

#### Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelsena i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i ärendet.

#### Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

#### Beslutsplanering

Valberedningen 2020-02-03  
Kommunfullmäktige 2020-02-06

#### Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda, berörda nämnder, Malmö tingsrätt

#### Ärendet

I ingivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Nils Karlsson (MP)** avlagt sig uppdraget som ledamot i funktionsstödsnämnden, **Linda Svensson (V)** avlagt sig uppdraget som ersättare i arbetsmarknads- och socialnämnden, **Heinz Wellerhaus (C)** avlagt sig uppdraget och ledamot i överförmyndarnämnden, **Klara Holmberg (S)** avlagt sig uppdraget som ersättare i fritidsnämnden från och med den 1 mars 2020, **Michael Högberg (L)** avlagt sig uppdraget som ersättare i kulturnämnden, **Robabeh Taeri (S)** avlagt sig uppdraget som ersättare i funktionsstödsnämnden, **Teba Awni (S)** avlagt sig uppdraget som ersättare i grundskolenämnden, .

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar;

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Henrik Smeding (MP) som avsagt sig uppdraget, Patrik Ryd (MP).

Till ersättare i valnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Louise Arnt (MP) som avsagt sig uppdraget, Stefan Sandberg (MP)

Till ersättare i hälsa- vård- och omsorgsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Lisbeth Moberg (MP) som avsagt sig uppdraget, Liselotte Lundgren Sigurd (MP).

Till ersättare i kommunstyrelsen för perioden till och med 14 oktober 2022, efter Elin Kramer (S) som avsagt sig uppdraget, Frida Trollmyr (S).

Till vice ordförande i hälsa-, vård- och omsorgsnämnden till och med den 31 december 2022, efter Caroline Öwall (L) som avsagt sig uppdraget, Michael Högberg (L).

Till ersättare i kulturnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Michael Högberg (L) som avsagt sig uppdraget, Tina Hill (L).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Anna Norén (L) som avsagt sig uppdraget, Marianne Friedman (L).